

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2025
(Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

Sl No.	Particulars	(Amt. in lakhs)					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2025 (Un-audited)	30.09.2025 (Un-audited)	31.12.2024 (Un-audited)	31.12.2025 (Un-audited)	31.12.2024 (Un-audited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total income from operations	-	-	-	-	-	-
2.	Other Income	15.24	9.59	21.32	47.58	169.72	167.07
3.	Net Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.13)	(40.32)	(23.75)	(92.29)	12.61	(85.37)
4.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.13)	(40.32)	(23.75)	(92.29)	12.61	(85.37)
5.	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(25.92)	(38.29)	(23.97)	(89.78)	(37.15)	(118.61)
6.	Joint Venture accounted for using the equity method	-	-	-	-	-	-
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(26.51)	(38.28)	(23.95)	(90.31)	(37.28)	(118.02)
8.	Equity Share Capital	-	-	-	-	-	2212.51
9.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	(7207.83)
10.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)-						
1.	Basic	(0.12)	(0.17)	(0.11)	(0.41)	(0.17)	(0.54)
2.	Diluted	(0.12)	(0.17)	(0.11)	(0.41)	(0.17)	(0.54)

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए
समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण
(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 का विनियमन 47(1)(बी))

क्रम सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			नौ वर्ष समाप्त	
		31/12/2025	30/09/2025	31/12/2024	31/12/2025	31/03/2025
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	-	-	-	-	-
2.	अन्य आय	15.24	9.59	21.32	47.58	169.72
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और / या असाधारण मदों से पहले)	(26.13)	(40.32)	(23.75)	(92.29)	12.61
4.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	(26.13)	(40.32)	(23.75)	(92.29)	12.61
5.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	(25.92)	(38.29)	(23.97)	(89.78)	(37.15)
6.	संयुक्त उद्यम का लेखा-जोखा इक्विटी पद्धति का उपयोग करके किया गया	-	-	-	-	-
7.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सहित]	(26.51)	(38.28)	(23.95)	(90.31)	(37.28)
8.	इक्विटी शेयर पूंजी	-	-	-	-	-
9.	पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए अनुसार आरक्षित निधि (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर)	-	-	-	-	-
10.	जारी और बंद परिचालनों के लिए प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 रुपये)–					
1 मूल		(0.12)	(0.17)	(0.11)	(0.41)	(0.17)
2.तनुकृत		(0.12)	(0.17)	(0.11)	(0.41)	(0.17)